ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.01.2021 № 95

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 14.11.2016 № 2078 «Об утверждении положения о муниципальной

межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и

общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды,

на территории городского округа Богданович и состава муниципальной

межведомственной комиссии»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 постановления главы городского округа

Богданович от 14.11.2016 № 2078 «Об утверждении положения о муниципальной

межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и

общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на

территории городского округа Богданович и состава муниципальной

межведомственной комиссии», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временно

исполняющего обязанности заместителя главы администрации городского округа

Богданович Верещагина И.В.

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов